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W dniu dzisiejszym w całym Kościele obchodzimy I Światowy Dzień Ubogich. Przy wyjściu z1.
kościoła można pobrać „Kartę Miłosierdzia”, z wypisanym na niej uczynkiem miłosierdzia,
który staramy się zrealizować. Także dzisiaj - zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią - o godz.
14.00 w Jadłodajni Caritas w Sopocie odbędzie się projekcja filmu pt. „Boisko bezdomnych”.
Kościół Domowy zaprasza na spotkanie przy kawie po Mszy św. o 10.30.2.
 Spotkanie rodziców dzieci I-komunijnych dzisiaj o godz. 17.00 w górnym kościele.3.
 Zapraszamy na Wieczór uwielbienia: adorację z modlitwami uwielbienia i indywidualnym4.
błogosławieństwem Najświętszym sakramentem w dniu dzisiejszym po Mszy Św. o godz.
20.00.
 Spotkanie grupy Marana Tha Św. Antoniego we wtorek o 18.45 w Betanii.5.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Barbary.6.
 W następną niedzielę będziemy gościć w naszej parafii Misjonarzy Oblatów Maryi7.
Niepokalanej z kościoła Św. Józefa w Gdańsku, którzy wygłoszą do nas Słowo Boże i będą
rozprowadzali kalendarze misyjne.
  Siostry MB Miłosierdzia z Krakowa Łagiewnik prowadzą dzieło: "Koronka za konających",8.
do którego zapraszają też wiernych świeckich. Chcielibyśmy, aby i nasi Parafianie dołączyli do
tej formy pomocy umierającym, która polega na odmawianiu Koronki do Bożego Miłosierdzia w
konkretnej wybranej przez nas wcześniej porze dnia, za konkretną osobę konającą o której
dowiadujemy się z SMS-a przesłanego na nasz telefon. Spotkanie informacyjne dla osób
chcących dołączyć do takiej formy modlitwy w najbliższy piątek po Koronce do Bożego
Miłosierdzia o godz. 15.00. Warunkiem koniecznym do dołączenia do dzieła jest posiadanie
telefonu komórkowego z możliwością wysyłania SMS-a lub dostępem do internetu. Każdy z nas
może także zgłosić osobę umierającą, by została ona objęta modlitwą. Więcej szczegółów
można znaleźć na naszej stronie internetowej: www.zbawiciel.gda.pl
  W ostatnią sobotę miesiąca, 25 listopada, odbędzie ósma edycja Dnia Otwartego Notariatu9.
pod hasłem: "Porozmawiaj z notariuszem, jak bezpiecznie przekazać majątek", w ramach której
od godziny 10.00 do 16.00 w budynku Urzędu Miejskiego w Gdańsku przy ulicy Nowe Ogrody
8/12 notariusze Izby Notarialnej w Gdańsku będą udzielali wszystkim zainteresowanym
nieodpłatnych porad prawnych.
   W ubiegłą niedzielę na pomoc Kościołowi na Bliskim Wschodzie zebraliśmy 3200 zł i 5 Euro.10.
Ofiarodawcom serdecznie dziękujemy.
   W tym tygodniu rozpoczniemy roznoszenie poświęconego opłatka wigilijnego. W tym11.
roku, podobnie jak latach ubiegłych, opłatek roznoszą panowie z KSM Semper Fidelis:
Andrzej Balk, Roman Behnke, Hieronim Czapowiecki, Jan Hordjuk, Jerzy Lisowski,
Tadeusz Modrzewski, Łukasz Wolak, Łukasz Wolschon i Artur Zelewski. Panowie
posiadają identyfikatory oraz pismo polecające od ks. Proboszcza. Z góry dziękujemy
za życzliwe ich przyjęcie.
  W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszych Parafian: śp. Zbigniewa Szpaka, l. 93 z ul.12.
Zatokowej oraz śp. Henryka Demskiego, l. 68 z ul. Sołdka. R.I.P.
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